РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА                                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.09.2016                            с. Боготол                                          № 9-37

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
 В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

В  целях приведения нормативных правовых актов  о налогах, принятых представительным органом местного самоуправления, в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации части второй, Уставом Боготольского сельсовета Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  в Решении Боготольского сельского Совета депутатов от 15.06.2015 № 46-160 «Об установлении на территории Боготольского сельсовета налога на имущество физических лиц» (в ред. реш. от 02.10.2015 № 2-10)
1.1. в преамбуле слова «Налоговым кодексом» заменить словами «главой 32 Налогового кодекса».
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и сборам  (Кулаженко С.Ф.).
          3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-  r.ru.l на странице Боготольского сельсовета.
          4. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Председатель Боготольского                            Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                              сельсовета
_____________ И.Н.Тихонова                          _____________С.А.Филиппов